
 
Písemná zpráva zadavatele 

1 
 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je demolice části objektu a výstavba nové haly s dílnami v areálu odborného 

výcviku střední školy v Kralovicích. Řešeným objektem je jednopodlažní, nepodsklepená svařovací hala s 

celkovými rozměry 80,5 m x 36,8 m. Dojde k demolici části dílen, sociálního zázemí, skladů a chodeb, a 

poté přístavbu nové haly s dílnami a sociálním zázemím ke stávající dílně se svařovnou, učebnou, kotelnou 

a sklady. Nová hala je navržena jako jednopodlažní nepodsklepená o rozměrech cca 23,4x36,8 m a je 

situována z východní strany svářečské dílny. Střecha je navržena sedlová v návaznosti na stávající části 

objektu. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 5 (pět) nabídek. 

Údaje o nabídkových cenách níže uvedených účastníků byly uveřejněny v dokumentu Rozhodnutí o výběru 

dodavatele. https://ezak.cnpk.cz/document_download_112083.html 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

VÝSTAVBA NOVÉ HALY V DÍLNÁCH SŠ KRALOVICE 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/170/CN/23 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
294/24/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P23V00000490 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10632.html 

ODKAZ VVZ: https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b722d271-d9da-4509-bd65-6cfa0b460c76 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Střední škola, Kralovice, nám. Osvobození 32 

SÍDLO: nám. Osvobození 32, Kralovice 331 41 IČO: 00077704 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Milan Oravec - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Radek Čuřík 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Ladislav Pešička 

E-MAIL: Ladislav.pesicka@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: IROP – 43. výzva – Střední školy- SC 4.1 (PR) 

https://ezak.cnpk.cz/document_download_112083.html
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10632.html
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/b722d271-d9da-4509-bd65-6cfa0b460c76


2 
 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

E1 
(elektronická) 

Název: SWIETELSKY stavební s.r.o. 
6. 12. 2023 

12:21:31 
IČO: 48035599 

Sídlo: Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 37004 České Budějovice 

E2 
(elektronická) 

Název: BIS, a. s. 
6. 12. 2023 

14:17:14 
IČO: 40526151 

Sídlo: Havířská 1117/5, Jižní Předměstí, 30100 Plzeň 

E3 
(elektronická) 

Název: BERGER BOHEMIA a. s. 
6. 12. 2023 

15:07:25 
IČO: 45357269 

Sídlo: Klatovská 410/167, Litice, 32100 Plzeň 

E4 
(elektronická) 

Název: ROADFIN STAVBY s.r.o. 
6. 12. 2023 

15:50:44 
IČO: 04852427 

Sídlo: Plzeňská 1147, 33027 Vejprnice 

E5 
(elektronická) 

Název: SILBA-Elstav s.r.o. 
7. 12. 2023 

08:44:38 
IČO: 64358844 

Sídlo: Plzeňská 155, 32600 Letkov 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 14. 12. 2023 o výběru dodavatele BIS, a. s., který obdržel při hodnocení nejvyšší 

počet bodů ze všech účastníků. Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek, která 

zahrnovala dílčí kritéria a) nejnižší nabídková cena (váha 90 %), b) doba realizace díla (váha 10 %). 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 16. 1. 2024 smlouvu s dodavatelem BIS, a. s., ve které byla sjednána cena ve výši 

35 572 115,16 Kč bez DPH (43 042 259,34 Kč vč. DPH). 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel při plnění veřejné zakázky využije tyto poddodavatele:  

EMO Elektrik, s.r.o., IČO: 25236113, sídlo: Krátká 1137/5, 301 00 Plzeň 

WINTH 3000 s.r.o., IČO: 26341280, sídlo: Ke Koupališti 14, Plzeňské Předměstí, 337 01 Rokycany 

ELKOM PLZEŇ s.r.o., IČO: 26376776, sídlo: Politických vězňů 844/46, 301 00 Plzeň 

KLIMEX - N vzduchotechnika, s.r.o., IČO: 26358344, sídlo: Na Vinici III. 549, 33501 Nepomuk 

PE-STAV Plzeň, s.r.o., IČO: 26453835, sídlo: Zábělská 62, 312 00 Plzeň 

VSK Profi, s.r.o., IČO: 25231359, sídlo: Hřbitovní 1324/27a, 312 00 Plzeň 

GEOINDUSTRIE s.r.o., IČO: 62242911, sídlo: Prokopa Holého 586, 281 51 Velký Osek 

GOLDBECK Prefabeton s.r.o., IČO: 49823329, sídlo: Chrudimská 42, 285 71 Vrdy 

SILNICE CHMELÍŘ s.r.o., IČO: 27977951, sídlo: Rubešova 565/25, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 

AIRON spol. s r.o., IČO: 61173118, sídlo: č.p. 132, 330 33 Úlice 

DRAGON WEST s.r.o., IČO: 25200534, sídlo: Červenohrádecká 7/279, 312 00 Plzeň 

ALUFORES, s.r.o., IČO: 29162378, sídlo: Mikulášská 422/7, 326 00 Plzeň 



3 
 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

 Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

8. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

V rámci zadávacího řízení podal námitky proti zadávacím podmínkám účastník zadávacího řízení BIS, a.s., 
IČO: 40526151. Po prostudování jednotlivých bodů námitek došel zadavatel k závěru, že nejsou 
důvodné, a rozhodl o jejich odmítnutí. 

V Kralovicích 

Mgr. Milan Oravec  
ředitel  

Střední škola, Kralovice,  
Nám. Osvobození 32  

za zadavatele 


		2024-01-18T18:39:50+0100
	Mgr. Milan Oravec




